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欢迎阅读 摩根国际地产 的季度报告，它是您了解迪拜房地

产市场不可或缺的资源。您在阅读本报告时，将发现大量从

可靠来源精心收集的数据、见解和专家分析。

本报告展示了有关市场表现、定价趋势、热门社区以及影响

房地产格局的众多其他重要因素。我们诚邀您沉浸在这些丰

富的信息中，掌握相关知识，在不断发展的迪拜房地产市场

中做出明智的决策。

我们的知名顾问团队随时准备为您服务，提供专业知识和指

导，确保您在充满活力的房地产行业取得成功。
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市场表现回顾

房地产成交量 2023年第三季度

31,213	
总成交量

AED 97.48 亿
总价值

30,129	
总成交量

AED 90.41 亿
总价值

25,497	
总成交量

AED 69.49 亿
总价值

注意：市场绩效研究跟踪迪拜土地部门在一手和二手市场中的住宅、商业和土地房产交易
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总价值

4%

22%

8%

40%

上
季

度

上
季

度

2
0

2
2

当
前

季
度

当
前

季
度

2
0

2
3

2
0

2
3

2
0

2
2

Vs 2023 年第二季度

Vs 2022 年第三季度



Q 3  2 0 2 3    |    M O R G A N ’ S  I N T E R N AT I O N A L  R E A LT Y

4

迪拜房产定价趋势 2023 年第三季度

酒店式公寓公寓

商业地产别墅/排屋

1,743 2,773

1,5271,413

AED/sq.ft AED/sq.ft

AED/sq.ftAED/sq.ft

15% 同比

4% 季度环比

15% 同比

0% 季度环比

13% 季度环比

10% 同比 11% 同比

2% 季度环比
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现金交易vs抵押贷款交易 2023 年第三季度

9,547	
总成交量

现金 

总成交量 按规模

抵押贷款

6,921
总成交量

现金抵押贷款

5,979
抵押贷款

5,254
抵押贷款 

9,385	
现金 

8,469
现金

现金 现金抵押贷款 抵押贷款

2% 13%
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58%

42%



Q 3  2 0 2 3    |    M O R G A N ’ S  I N T E R N AT I O N A L  R E A LT Y

6

14,745	
总成交量

AED 35.78 亿
总价值

期房 

成交量

期房二套房

期房市场vs二套房市场 2023 年第三季度

37%

16,468	
总成交量

AED 61.70 亿
总价值

二套房

1,458 AED
均价（平方英尺 )

成交价值

期房二套房

1,474 AED
均价（平方英尺）

47%

53%

63%
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期房 二套房

AED 34.96 亿
总价值

AED 55.45 亿
总价值

14,765	
总成交量

15,364	
总成交量

VS 2023 年第二季度

VS 2022 年第三季度

总交易量 总交易量总价值 总价值
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期房 二套房

AED 24.45 亿
总价值

AED  45.04 亿
总价值

11,774
总成交量

13,723
总成交量

总交易量 总交易量总价值 总价值
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33%
38%

豪宅市场表现洞察 2023 年第三季度

1,120
总成交量

AED 25.35 亿
总价值

845
总成交量

589
总成交量

AED 18.40 亿
总价值

AED 13.15 亿
总价值

总成交量

总成交量

总价值

总价值

上
季

度 上
季

度当
前

季
度

当
前

季
度

VS 2023 年第二季度

VS 2022 年第三季度
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聚焦表现最佳的住宅区

二套房

别墅

注意：绩效最佳社区研究仅跟踪住宅房产，包括酒店公寓交易，不包括迪拜土地部门在一手和二手市场中的土地交易。这些社区按每季度内交易价值最高的方式进行排序。

区域

棕榈岛		

商务湾		

迪拜港		

迪拜市中心		

索巴·哈特兰

区域

MBR城 - 第一区西		

达马克湖滨		

棕榈岛		

迪拜南部		

山谷		

成交量

389	

2,060	

608	

1,028	

1,330	

成交量

444	

949	

53	

458	

501	

总价值(AED)

4,404,467,907		

3,985,978,845		

3,947,826,383		

3,371,250,307		

2,818,823,682		

总价值 (AED)

7,260,978,000		

3,524,011,960		

2,449,479,566		

1,803,710,794		

1,657,484,983		

6.90 亿
朱美拉迪拜岛仅通过489笔交易就

达成了69.0亿迪拉姆的房地产交

易，按交易价值计算，连续第二个

季度在迪拜社区中排名第一。
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迪拜顶级房地产成交状况

注意：最昂贵房产研究仅跟踪住宅房产，包括酒店公寓交易，不包括迪拜土地部门在一手和二手市场中的土地和整栋建筑交易。

	♠ 日期: 06-Jul-2023

	♠ 房屋性质: 期房

	♠ 卧室: 5

	♠ 总面积 (Sq Ft): 27,143

	♠ 价格 (AED/sq.ft): 15,474

	♠ 日期: 13-Jul-23

	♠ 房屋性质: 期房

	♠ 卧室: 5

	♠ 总面积 (Sq Ft): 11,716

	♠ 价格 (AED/sq.ft): 6,081

	♠ 日期: 18-Aug-23

	♠ 房屋性质: 期房

	♠ 卧室: 3

	♠ 总面积 (Sq Ft): 18,972

	♠ 价格 (AED/sq.ft): 5,891

	♠ 日期: 13-Jul-23

	♠ 房屋性质: 期房

	♠ 卧室: 3

	♠ 总面积 (Sq Ft): 11,107

	♠ 价格 (AED/sq.ft): 5,745

	♠ 日期: 13-Jul-23

	♠ 房屋性质: 期房

	♠ 卧室: 5

	♠ 总面积 (Sq Ft): 11,003

	♠ 价格 (AED/sq.ft): 5,730

阿拉伯港
乌姆·苏盖姆	
(AED) 420,000,000	

科莫住宅
棕榈岛	
(AED) 71,241,800	

科莫住宅
棕榈岛	
(AED) 111,766,800	

科莫住宅
棕榈岛	
(AED) 63,811,800	

科莫住宅
棕榈岛	
(AED) 63,045,800	

公寓
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注意：最昂贵房产研究仅跟踪住宅房产，包括酒店公寓交易，不包括迪拜土地部门在一手和二手市场中的土地和整栋建筑交易。

	♠ 日期: 29-Aug-23

	♠ 房屋性质: 二套房

	♠ 卧室: 10

	♠ 总面积 (Sq Ft): 41,704

	♠ 价格 (AED/sq.ft): 5,011

	♠ 日期: 27-Sep-23

	♠ 房屋性质: 期房

	♠ 卧室: 6

	♠ 总面积 (Sq Ft): 16,186

	♠ 价格 (AED/sq.ft): 9,267

	♠ 日期: 04-Sep-23

	♠ 房屋性质: 期房

	♠ 卧室: 6

	♠ 总面积 (Sq Ft): 16,186

	♠ 价格 (AED/sq.ft): 12,480

	♠ 日期: 24-Jul-23

	♠ 房屋性质: 二套房

	♠ 卧室: Custom

	♠ 总面积 (Sq Ft): 15,771

	♠ 价格 (AED/sq.ft): 9,511

	♠ 日期: 04-Jul-23

	♠ 房屋性质: 二套房

	♠ 卧室: 7

	♠ 总面积 (Sq Ft): 40,903

	♠ 价格 (AED/sq.ft): 3,178

E区
阿联酋山
(AED) 209,000,000

EOME
棕榈岛
(AED) 150,000,000

EOME
棕榈岛
(AED) 202,000,000

棕榈岛G栈
棕榈岛	
(AED) 150,000,000	

L区
阿联酋山	
(AED) 130,000,000

别墅
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注意：最昂贵的房地产研究仅追踪住宅房地产，包括酒店公寓交易，但不包括迪拜土地部在初级和次级市场中的土地和整栋建筑物交易。

	♠ 日期: 08-Sep-23

	♠ 房屋性质: 二套房

	♠ 地块面积 (SqFt): 114,400

	♠ 价格 (AED/sq.ft): 5,445

	♠ 日期: 08-Aug-23

	♠ 房屋性质: 二套房

	♠ 地块面积 (SqFt): 100,135

	♠ 价格 (AED/sq.ft): 3,682

	♠ 日期: 25-Sep-23

	♠ 房屋性质: 二套房

	♠ 地块面积 (SqFt): 157,521

	♠ 价格 (AED/sq.ft): 3,186

	♠ 日期: 18-Jul-23

	♠ 房屋性质: 二套房

	♠ 地块面积 (SqFt): 3,308,801

	♠ 价格 (AED/sq.ft): 86

	♠ 日期: 08-Aug-23

	♠ 房屋性质: 二套房

	♠ 地块面积 (SqFt): 25,000

	♠ 价格 (AED/sq.ft): 11,040

迪拜港
(AED) 622,910,142

阿尔瓦斯尔
(AED) 368,737,560

阿尔瓦斯尔
(AED) 501,812,955		

迪拜土地
(AED) 285,000,000	

谢赫扎耶德路
(AED) 276,000,000	

地块
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商业地产前景评估 2023 年第三季度

1,258
总成交量

AED 1.95 亿
总价值

AED 1.50 亿
总价值

1.32 亿
总价值

917
总成交量

851
总成交量

总成交量

总成交量

总价值

总价值

37%

82%
77%

30%
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表现最佳的商业区

注意：绩效最佳社区研究仅跟踪住宅房产，包括酒店公寓交易，不包括迪拜土地部门在一手和二手市场中的土地交易。该研究按季度内每个社区的交易价值最高进行排序

办公室/零售

区域

商务湾		

吉美拉湖塔		

迪拜码头		

迪拜市中心		

世界群岛		

成交量

393	

233	

127	

12	

43

总价值 (AED)

558,747,502	

338,801,047	

185,250,224	

177,045,448	

120,531,805	

37%
商业地产行业在第3季度

的表现继续验证了我们之

前的评估。与上一季度相

比，该行业的交易量增长

了37%，令人印象深刻。

商业地产行业之所以能取

得如此骄人的业绩，主要

得益于迪拜经济的强劲增

长，使商业地产成为极具

吸引力的投资渠道。
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迪拜主要社区定价概览

公寓

平均售价（平方英尺）

阿拉伯港

朱美拉湾岛

蓝色水域岛

迪拜港

扎比尔

棕榈岛

迪拜港

迪拜水运河 

朱美拉海滨住宅区

迪拜市中心 

朱美拉城市居住区 

拉梅尔 

迪拜河港 

城市步行区 

商务湾 

穆罕默德·本·拉希德城

迪拜山庄地产

索巴·哈特兰 

迪拜码头

朱美拉湖塔 

阿尔巴拉里 

迈丹

朱美拉高尔夫庄园 

朱美拉村环 

穆东 

阿尔费尔詹

AED14,815

AED8,630

AED4,446

AED4,392

AED3,744

AED3,741

AED3,492

AED3,338

AED3,240

AED2,977

AED2,507

AED2,458

AED2,450

AED2,356

AED2,248

AED1,929

AED1,908

AED1,827

AED1,684

AED 1,461

AED1,447

AED1,418

AED1,130

AED1,126

AED1,051

AED941

AED/SQ.FT
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公寓和排屋

朱美拉湾岛 AED6,682

AED5,220

AED2,601

AED2,413

AED2,041

AED2,003

AED1,855

AED1,769

AED1,558

AED1,452

AED1,441

AED1,399

AED1,344

AED1,248

AED1,114

AED1,081

AED1,061

AED1,057

AED972

AED970

AED885

AED868

AED824

AED636

棕榈岛 

拉梅尔

穆罕默德·本·拉希德城

朱美拉公园 

朱美拉高尔夫庄园

阿尔巴拉里

迪拜山庄地产 

阿联酋生活区

朱美拉村三角区

蒂拉尔·阿尔·加夫

阿拉伯牧场3

达马克湖滨

阿拉伯牧场2 

朱美拉村环

索巴·哈特兰

阿尔费尔詹

达马克山庄 

阿拉伯牧场 

穆东 

山谷

 维拉诺瓦 

迪拜体育城 

别墅区
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公寓

平均租价（平方英尺）

朱美拉湾岛

迪拜港 

朱美拉城市居住区

拉梅尔

蓝色水域岛 

阿尔巴拉里 

迪拜山庄地产

索巴·哈特兰 

迪拜市中心 

穆罕默德·本·拉希德城

棕榈岛 

迪拜河港 

城市步行区 

迪拜码头 

阿联酋生活区 

商务湾 

朱美拉海滨住宅区 

扎比尔 

朱美拉湖塔 

朱美拉高尔夫庄园 

朱美拉 

迈丹

朱美拉村环 

阿尔费尔詹

穆东

AED327

AED182

AED142

AED142

AED120

AED116

AED116

AED116

AED110

AED109

AED107

AED105

AED104

AED93

AED91

AED90

AED87

AED87

AED83

AED83

AED75

AED72

AED68

AED67

AED65

0 5
0

10
0

15
0

2
0

0

2
5

0

3
0

0

AED/SQ.FT
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公寓和排屋

AED528

AED200

AED175

AED130

AED124

AED117

AED112

AED103

AED102

AED100

AED88

AED83

AED81

AED79

AED75

AED75

AED70

AED62

AED58

AED56

AED55

AED50

乌姆苏基姆

朱美拉湾岛

朱美拉

棕榈岛

拉美

穆罕默德·本·拉希德城

索博哈哈特兰

蒂拉尔·阿尔·加夫

朱美拉公园

迪拜山庄地产

阿拉伯牧场3

朱美拉高尔夫庄园

迈丹

阿尔巴拉里

达玛克山

阿联酋生活

阿拉伯牧场

维拉诺瓦

穆登

摩托城

阿尔弗贾恩

别墅
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社区

社区

社区

社区

平均投资毛收益率

平均投资毛收益率

平均投资毛收益率

平均投资毛收益率

租金收益评估

别墅/排屋/花园住宅

公寓

利万	 9.72%

国际城	 9.29%

瑞姆兰	 9.15%

迪拜硅谷	 8.78%

迪拜工作室城	 8.64%

探索花园	 8.61%

迪拜体育城	 8.58%

摩托城	 8.44%

迪拜科技园区 (迪拜生物技术园区)	 8.18%

阿尔卡伊勒高地	 8.17%

迪拜投资园区	 8.12%

朱美拉湖塔	 7.99%

朱美拉村三角地	 7.80%

阿尔巴拉里	 7.72%

达玛克山	 7.68%

朱美拉高尔夫庄园	 7.60%

阿尔弗贾恩	 7.42%

阿联酋生活	 7.40%

扎比勒	 7.38%

城市广场	 7.33%

迪拜住宅综合体	 7.27%

朱美拉村圆环	 7.19%

巴沙高地	 7.15%

阿珍	 7.08%

迪拜南	 6.91%

生活传奇	 6.77%

迪拜码头	 6.75%

迪拜制作城	 6.59%

阿尔苏富	 6.56%

迪拜山庄地产	 6.39%

小山	 6.23%

迈丹	 6.13%

朱美拉滨海居住区	 6.09%

穆罕默德·本·拉希德城	 6.05%

阿尔巴沙	 5.96%

商务湾	 5.94%

棕榈岛	 5.78%

迪拜河口	 5.76%

城市漫步	 5.66%

迪拜市中心	 5.51%

迪拜节日城	 5.44%

文化村	 5.01%

阿尔哈博托城	 4.87%

蓝水岛	 2.93%

朱美拉	 10.02%

穆罕默德·本·拉希德城	 6.50%

迪拜南	 6.32%

城市广场	 6.22%

摩托城	 6.19%

达玛克山	 6.07%

朱美拉村圆环	 6.04%

朱美拉高尔夫庄园	 6.03%

迈丹	 5.88%

林恩	 5.76%

迪拜体育城	 5.68%

阿拉伯牧场2	 5.68%

阿尔弗贾恩	 5.67%

迪拜山庄地产	 5.63%

穆登	 5.50%

阿拉伯牧场 	 5.23%

朱美拉公园	 5.20%

阿联酋生活	 4.96%

迪拜科技园区 (迪拜生物技术园区)	 4.94%

不可思议猎鹰城	 4.86%

迪拜投资园区	 4.78%

朱美拉村三角地	 4.69%

生活传奇	 4.60%

别墅	 4.55%

迪拜硅谷	 4.48%

棕榈岛	 3.81%

朱美拉群岛	 3.54%

纳杜尔沙巴	 2.93%
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473	
项目总数

141,599
总单元数

供应链（按房产类型）

未来规划的房地产供应
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公寓

2025

排屋和别墅 酒店式公寓 办公/零售 其他

2024 2026 2027 2028

2023  年交付的总项目数。

23,372

47,163

35,116

29,487

68.2%

5,205
1,256

21.6%

2.73%

1.4%

6.1%

房地产供应分析
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每年交付的总单元数

每年推出的房产总数
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每个区域的供应量

14,998

13,655

9,660

6,724

6,262
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5,174
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3577
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朱美拉村圆环

商务湾

穆罕默德·本·拉希德城

达马克湖区

阿尔贾恩

朱美拉湖塔

迪拜河港

迪拜山庄地产

迪拜港

市中心迪拜

阿尔弗贾恩

迪拜码头

城市广场

阿拉伯牧场3

朱美拉村三角地

扎比尔

杰贝勒·阿里

棕榈岛

蒂拉尔·阿尔·加夫

城市漫步

维拉诺瓦

穆登

马迪纳特·朱美拉生活
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Elias Hannoush
董事总经理

分析师备注

迪拜房地产市场分析（2023年第3季度）

2023年第3季度，迪拜房地产市场表现出了非凡的韧性，一反夏季放缓的典型趋势。我们来深入探讨主要趋势和数据，全面了解市场动态。 

成交量和交易价值：总成交量达31219，总价值达975亿迪拉姆。与上一季度相比，市场交易量增长了4%，交易总额增长了8%。更令人瞩目的是，与去年

同期相比，交易量大幅上增22%，交易总额大幅上涨40%。

每平方英尺价格： 2023年第3季度，迪拜房地产市场值得注意的趋势之一是每平方英尺的平均价格显著上涨。价格同比飙升了13%，达到了2014 年的峰值

水平。这一趋势凸显了迪拜这个极具吸引力的全球投资目的地的地位。 

抵押贷款交易： 尽管利率上升，但是2023年第3季度的抵押贷款交易仍表现强劲。与上一季度相比，按揭交易大幅上涨16%。与去年同期相比，抵押贷款上

涨13%，值得称赞。这一数据表明，购房者正在积极寻求融资方案，以促进其房产购置。

现房市场： 第3季度，现房市场继续保持上升势头，交易比上一季度增加了7%。与去年同期相比，现房市场实现了20%的惊人增长。本季度，该市场的交易

量占整体交易量的53%，占房地产业总投资额的63%，凸显了购房者对现房的持久需求。

期房销售：虽然第3季度的期房销售保持相对稳定，波动较小，但仍比去年同期高出 25%，这表明投资者对市场的长期潜力充满信心。 

期房转售活动：本季度，期房房地产市场出现了一个引人关注的动态：转售交易活动的增加，占期房销售总额的15%。这一趋势凸显了保持警惕以减少潜在

市场波动的重要性，因为它指向投机活动。

商业地产行业：商业地产行业在第3季度的表现继续验证了我们之前的评估。与上一季度相比，该行业的交易量增长了37%，令人印象深刻。商业地产行业

之所以能取得如此骄人的业绩，主要得益于迪拜经济的强劲增长，使商业地产成为极具吸引力的投资渠道。

豪宅市场表现：与上一季度相比，迪拜的豪宅市场表现稳定。然而，同比增幅达到52%。值得注意的是，在超过1000万美元门槛的优质住宅交易中，有

75%是现成物业交易，令人印象深刻，这凸显了迪拜对高端物业的强劲需求。大量高净值人士涌入迪拜，积极寻找优质、可立即入住的房产，彰显了迪拜房

产市场的吸引力。 

供需状况：2023年供需保持平衡。自年初以来，共交付了18837个单元，创下了自2016 年以来的新低，但37279个在建单元表明，开发商致力于满足日益

增长的需求，市场扩张的潜力超过了年度标准。 

总之，2023年第3季度，迪拜房地产市场表现出韧性，交易活动频繁，价格显著上涨。尽管存在经济波动和监管动态，但市场表现依然稳健。此外，豪宅市

场依然诱人，巩固了迪拜作为全球著名房地产中心的地位。

本季度，期房房地产市场出现了一个引人关注的动态：转售交易活动的增加，占期房销

售总额的15%。
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